Types de profils (pour frais généraux)

Articles

Fournisseurs

Contrats

Demandeur de frais généraux
Acheteur

Valideur

Contréle de gestion
Comptabilité

Transaction

Créer article général

Modifier article

Afficher

Afficher article a un jour fixe

Marquer pour suppression

Afficher modifications

Listes articles

Compléter vues manquantes fiche article

Créer fournisseur achats

Modifier fournisseur achats

Afficher fournisseur achats

Afficher modifications fournisseur achats
Bloquer/débloquer

Apposer témoin supp.

Liste des fournisseurs achats

Afficher fournisseur central

Créer contrat
Créer contrat
Modifier contrat
Modifier contrat
Afficher contrat
Afficher contrat

Gérer annexe

Documents d'achat par fournisseur
Documents d'achat par article
Documents d'achat par imputation
Documents d'achat par groupe march.
Documents d'achat par N° besoin

Documents d'achat par numéro de document

Code

Demandeur

Acheteur

MMO1
MMO02
MMO03
MM19
MMO6
MMO04
MM60
MM50

MKO1
MKO02
MKO03
MKO04
MKO05
MKO06
MKVZ
XKO03

ME31K
ME31
ME32K
ME32
ME33K
ME33

ME34K
ME3L
ME3M
ME3K
ME3C
ME3B

MES3N
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Valideur C.Gestion Compta
X
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X X X
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X X X
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X X
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Répertoire Sources d'Approvisionnements

Commande

Demande d'achats

Documents d'achat

Gérer Répertoire

Afficher Répertoire

Modifications du répertoire

Générer répertoire des sources d'appro
Analyser répertoire des sources d'appro
Supprimer répertoire des sources d'appro

Créer commande

Créer commande fournisseur inconnu
Modifier commande

Afficher commande

Saisir facture

Entrée sur commande

Lancer documents d'achats
Documents d'achats par fournisseur
Documents d'achats par article
Documents d'achats par article
Documents d'achat par groupe march.
Documents d'achat par N° besoin
Documents d'achat par numéro de document
Documents d'achats

Analyse valeurs de commandes
Modifier document article

Afficher document article

Edition des messages - commandes

Modifier demande d'achats

Afficher demande d'achats

Lancer demande d'achats

Lancement groupé des demandes d'achats
Rappel de lancement pour demandes d'achats
Affichage des listes de demandes d'achats
Affichage des listes de demandes d'achats
Affecter source d'appro a demande d'achats
Affecter et traiter demandes d'achats
Commander demandes d'achats affectées
Création auto de commandes a partir de DA

ME8BOR X X

MEO1
MEO3 X
MEO4

MEOQ5

MEO6

MEO7

X X X

X X x

ME21 X X
ME25 X X
ME22
ME23 X X
MRO1
MBO1 X
ME28
ME2L X
ME2M X
ME2K X
ME2C X
ME2B X
ME2N X
MES8OF X X
ME81 X X
MBO02
MBO3 X X
MEO9F X

X o X x x X

ME52 X X
ME53 X X
ME54
ME55
MESF
MES5A X
MESK X
ME56
MES7
MES58
MES59

X x X X X X

X X X X



Systeme d'Information Achats
Acceés global analyses standards SIA

Cases grisées = modifications entre versions du 27/  04/01 et version du 03/05/01
Cases jaunes = modifications entre versions du 03/0  5/01 et version du 22/05/01

Nouveau profil = modification entre versions du 06/  06/01 et 20/06/01

Droits complémentaires "Groupe activité" 02 (modif) sur O.A. VAL1
"Groupe activité" 02 (modif) sur type de documents
"Groupe activité" 02 (modif) sur groupe acheteurs
"Groupe activité" 02 (modif) sur division

X X X X












